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2019 - 2020                            IW månadsbrev nr 3 
 

          Världspresident  Phyllis Carter 
             motto: Together we can 

 

Kallelse och 

program 

  

Välkomna på Hemma hos onsdagen 16 oktober kl 18.30 

Värdinnor: Barbro Blixth, Catharina Lindgren, Yvonne Olefjord Sjöström 

och Madelaine Tornheden. 

 

Påanmälan 

 

 

På månadsmötet 18 september fanns en lista där man kunde anmäla sig 

till Hemma hos. President Solveig Edvardsson tar kontakt med de 

medlemmar som inte hade möjlighet att anmäla sig då och fördelar oss 

hos respektive värdinna. Värdinnorna skickar personlig inbjudan och 

vidare information. Kostnaden för kvällen är 165 kr och 20 kr för ett glas 

vin. Eventuellt överskott går till vår hjälpverksamhet. Meddela värdinnan 

om ni behöver hjälp med skjuts. 

 

Föregående möte 

18 september.  

 

 

Klubbärenden 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Solveig Edvardsson tände vänskapens ljus, hälsade alla välkomna till sitt 

första månadsmöte, tillika årsmöte som president och vände sig särskilt 

till distriktspresident Eva Tildborn-Ström. 

 

Årsmötet hölls, se separat protokoll. 

En jubilar, Britt Falkman Hagström hyllades med ros och sång. Hon gav 

sin födelsedagspeng 100 kr till Dr Mukweges arbete i Kongo. 

Barbro Nörgaard är intagen på sjukhus och kunde tyvärr inte komma och 

berätta om sin tid i Frankrike. Vi sänder våra tankar och hoppas på god 

bättring. 

Kurs i IW kunskap anordnas i Malmö 19 oktober grundkurs och 26 

oktober påbyggnadskurs. Information har skickats till medlemmarna. 

President Solveig informerade om en kurs på Vuxenskolan: Fred är 

möjligt- börja med dig själv. 

Vid distriktets höstutflykt den 29 september till Skanör deltar Solveig 

Edvardsson, Barbro Blixth, Elisabeth Sjöström, Britt Falkman Hagström, 

Birgitta Jönsson och Annika Månsson. 

Distriktets årsmöte är den 5 oktober på Svaneholm. Från klubben deltar 

Solveig Edvardsson och Birgitta Jönsson. 

På förslag av past president Elisabeth Sjöström beslöts att stödja Skurups 

och Ystads nominering av Monique Mellin till Rådsskattmästare i SIWR. 

Det blir en fråga på distriktsmötet. 

 

Matriklar och lilla foldern med höstens program i distriktet delades ut 

under kvällen. 
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Välgörande ändamål 

 

 

 
 

Kort referat av  

Distriktspresidentens 

anförande 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

                 

 

 

 

 

 

 

Intressegrupperna 

 

 

 

 

          

 

Gäst 

 

Styrelsemöte 

 

 

                                

 

                                          
 

 

 

På årsmötet beslöts att stödja dr Mukweges verksamhet i Kongo. 

Skattmästare Helena Meerits har i ett utskick till alla medlemmar påmint 

om möjligheten att sätta in en summa på Bg 5778-0561 eller Swish 

123 115 4624. Skriv ”Lådan” på insättningen. 

 

Efter middagen presenterade sig vår nya Distriktspresident från Falsterbo 

– Vellinge IW - klubb, Eva Tildborn-Ström och berättade om sig själv 

och om sina tankar om Inner Wheel. 

Eva; göteborgare, konsthistoriker, hemmamamma och seglare. Familjen 

flyttade till Skåne och där hade man från början inga sociala kontakter, 

men det ändrades i och med att Eva blev medlem i Inner Wheel. 

Eva talade om IWs i Sverige 3900 medlemmar i 92 klubbar runt om i 

landet och om de problem, som vissa klubbar brottas med, t.ex. 

svårigheter att rekrytera nya medlemmar, svårt att få ihop styrelser och 

medlemsflykt. Detta har lett till att tre klubbar lagts ner det senaste året: 

Kalmar, Båstad och Lidingö. Därför är det glädjande för oss i 

Simrishamn, att vi de senaste åren fått många nya medlemmar och har en 

styrelse bestående av nio personer. Eva talade om vikten att som medlem, 

tacka ja till uppdrag, något som också är mycket berikande. 

Eva slutade med att ställa följande tänkvärda fråga. 

Vad har IW gjort för mig? 

Vad har jag gjort för IW? 

Nedtecknat av Barbro Blixth, vice sekr 

 

Fortsätter som tidigare, golfen är på torsdagar så länge vädret tillåter. 

Marianne Lundqvist är ansvarig. Bok-och lunchgruppen är första 

torsdagen i månaden. Madeleine Hellström och Britt Persson ansvarar. 

Oktober månads bok är Allt jag fått lära mig av Tara Westover. Lunchen 

blir på Maritim. Inbjudan sänds ut vid varje tillfälle. 

 

 

Gun Engberg 

 

Nästa styrelsemöte 2 oktober kl 14 hemma hos Elisabeth Sjöström. 

 

 

 

 

Ö Vemmerlöv 2019-09-30 

 

 

 

Birgitta Jönsson/sekr 

  

 

   

                                      

 

 


